
UCHWAŁA NR 1046/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 26 listopada 2020 r,

w sprawie zatwierdzenia projektu pn. „Aktywizacja osób po 29 roku życia 
pozostających bez pracy w powiecie łódzkim wschodnim (VI)” realizowanego w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego - Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego na lata 2014 - 2020 oraz udzielenia pełnomocnictwa 

do reprezentowania Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie jego realizacji

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17 i ust. 2, art. 32 ust. 1 i 2, art. 33 i art. 48 ust. 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), w związku 
z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach 
rynku pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1409) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się projekt pn. „Aktywizacja osób po 29 roku życia pozostających 
bez pracy w powiecie łódzkim wschodnim (VI)” realizowany ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego - Działanie VIII. 1 Wsparcie aktywności zawodowej osób po 29 roku 
życia przez powiatowe urzędy pracy w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.

§ 2. Udziela się pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 
Łódź-Wschód Panu Krzysztofowi Błaszczykowi, a w przypadku jego nieobecności 
Kierownikowi Działu Rynku Pracy Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód Pani Monice 
Skrzypczyk, do reprezentowania Powiatu Łódzkiego Wschodniego przy realizacji projektu, 
o którym mowa w § 1, w szczególności do:

1) przygotowywania, składania i podpisywania wniosków o dofinansowanie projektu;

2) składania wszelkich oświadczeń woli związanych z realizacją projektu;

3) dysponowania i wydatkowania przekazanych środków w ramach projektu;

4) rozliczenia z otrzymanego dofinansowania oraz do składania innych oświadczeń woli 
i dokumentów związanych z wdrażaniem i realizacją projektu.

§ 3. Do zawarcia umowy o dofinansowanie projektu z Instytucją Pośredniczącą 
tj. Wojewódzkim Urzędem Pracy w Łodzi upoważnia się łącznie:

1) Pana Andrzeja Opalę - Starostę Łódzkiego Wschodniego;

2) Pana Krzysztofa Błaszczyka - Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz


